



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
CXV99525	NIVEL LASER EN CRUZ STANLEY STH77504-1	4	213,68 €	854,72 €
CXV99327	COFRE ANTIPANICO IDEA MODULAR RESBALON ZAMAK SIN AUTOBLOCANTE CT9414000505	7	258,36 €	1.808,52 €
CXV99328	POMO FIJO Y LLAVE ACC. EXT. ANTIP. IDEA REF. AC94013005	15	108,47 €	1.627,05 €
LLVESA	LLAVE SERRETA A	3	4,20 €	12,60 €
CATBN338CO03	BROCA HSS M/CIL.DIN 338 Co 03	20	2,47 €	49,40 €
CATBN338CO04	BROCA HSS M/CIL.DIN 338 Co 04	22	3,33 €	73,26 €
CATBN338CO045	BROCA HSS M/CIL.DIN 338 Co 04,50	25	3,71 €	92,75 €
CATBN338CO06	BROCA HSS M/CIL.DIN 338 Co 06	29	5,51 €	159,79 €
BRFHECE06	HEMBRILLA CERRADA C/TUERCA ZIN. 6 m/m.	33	1,33 €	43,89 €
SKFRR62022Z	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6202-2Z	7	18,16 €	127,12 €
BBWACPUP25	PUNTERO SDS-PLUS 250	7	13,40 €	93,80 €
BBWACCMP20250	CINCEL PLANO SDS-PLUS 20x250	7	13,31 €	93,17 €
BBWACHP110	HUSILLO SDS-PLUS 110	11	21,86 €	240,46 €
BBWACCO68	CORONA CON PUNTA DE METAL DURO 68	15	76,89 €	1.153,35 €
CXV99849	COPIA LLAVE GORJA LATON HEMBRA 74 CAÑA 6.7	55	9,77 €	537,35 €
VALAP34	VALVULA ESFERA PALANCA H-H 3/4"	29	7,13 €	206,77 €
MAIJAB2009	LANZA REGULABLE	15	6,84 €	102,60 €
MAIJAB2203	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 1/2"	15	3,90 €	58,50 €
MAIJAB2204	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 3/4"	18	3,22 €	57,96 €
MAIJAB2270	RACORD UNION REPARADOR B2270 1/2"-5/8"BLISTER	22	4,66 €	102,52 €
QSAFI52503329	POWER FIX TURBO BLANCO	29	11,50 €	333,50 €
280LAR1114	CONTRARROSCA REDUCC.LATON MM 245 1 1/4"x1"	18	6,75 €	121,50 €
BOKPEB14655	BOTE PEGAMENTO 1465 CONTACT 5 L. 30600847	7	63,30 €	443,10 €
CINTEU	CINTA TEFLON UNIVERSAL	18	0,95 €	17,10 €
KORCR5050	ROLLO MASKING CREP 50MM	22	2,47 €	54,34 €
FISTASXPLUS08	TACO SX PLUS 8 CAJA 100 UND.	55	12,35 €	679,25 €
CINAR5030	ROLLO CINTA ADHESIVA ARMAFLEX 50 m/m. 30 Mts.	55	40,11 €	2.206,05 €
EGOTI52010	TIJERA PLASTICO 50 m/m. 52010	7	146,55 €	1.025,85 €
KARRE69042850	BOLSAS FILTRO RECAMBIO 5 und. 6.904-285.0	7	59,69 €	417,83 €
CXV92808	CEPILLO CURVO 50CM BLUE LINE PALOMETA	15	36,23 €	543,45 €
ABZNY20113	ABRAZADERA NYLON 6.6 200x4.8 (100 uds)	29	6,27 €	181,83 €
ABZNY20108	ABRAZADERA NYLON 6.6 290x3.6 (100 uds)	29	6,37 €	184,73 €
ABZNY20116	ABRAZADERA NYLON 6.6 360x4.8 (100 uds)	29	6,46 €	187,34 €
ABZNY20122	ABRAZADERA NYLON 6.6 365x7.8 (100 uds)	29	18,43 €	534,47 €
HASBO1151	BOMBA MOPA 3500 AUT 0'5CV II 230 V.(ANTES SUB3500)	4	111,21 €	444,84 €
LLVESAL	LLAVE ESTRIADA ALUMINIO	7	3,33 €	23,31 €
CXV50142	OXINO 250ML	7	9,30 €	65,10 €
PEFAL3013L	PERFIL 3 Mts. ALUMINIO L 30x30x1.3	4	46,47 €	185,88 €
QSAFI52503446	POWER FIX TURBO NEGRO	22	10,83 €	238,26 €
QSAFI52503448	POWER FIX TRANSP.	22	12,73 €	280,06 €
SGEPR5400	PROTECTOR ENCHUFE (Bl.6 und.) 5400	18	4,37 €	78,66 €
SGEGC2045CR	COLGADOR REF. 2045 CROMADO	15	3,61 €	54,15 €
SGEGC2045CO	COLGADOR REF. 2045 COLOR	15	3,04 €	45,60 €
CIRGRMA2278	GRIFO MANGUERA SUPER 1/2x3/4x3/4 REF.2278	11	21,10 €	232,10 €
CINAI2019AZ	CINTA AISLANTE 20x19 AZUL	22	1,43 €	31,46 €
ABZNY20115	ABRAZADERA NYLON 6.6 290x4.8 (100 uds)	29	7,70 €	223,30 €
TRXCE6056	CEPILLO VASTAGO 6 mm. CIRCULAR Ø100 12-0.35	7	6,27 €	43,89 €
IDUELCARG950	CARGADOR PILAS ELECTRONICO+4 PILAS R3/AAA QC-950	7	13,31 €	93,17 €
PVEIN16100	PERNIO VENTANAL METALICO INOX C/ENG.16x100	22	15,87 €	349,14 €
MANTC1521	Mts. MANG. TEXOVINIL IND. TRENZ. CRIST. 15x21 MALLATRANS	15	3,90 €	58,50 €
JUN865	JUNTA TORICA (10 und.) 86 x5	18	22,43 €	403,74 €
PILBLP06P4	PILA RECARGABLE EVOLTA 4 u. P06P	11	21,57 €	237,27 €
PILCABQ355	CARGADOR PILAS 2H+4 P6PE BQCC55 RAPIDO	7	60,26 €	421,82 €
FUMTEFU230849	TIJERA ELECTRICISTA 1000 v. 5,75" 145 m/m.	11	32,32 €	355,52 €
ERILE8208	LIMA ENTREF. C/MGO.BIM./ PLANA PARAL.08"	7	10,36 €	72,52 €
GEDLL213308	LLAVE VASO MANGO DESTORN. 2133 8	11	16,07 €	176,77 €
GEDRER09100080	LLAVE COMBINADA 08 mm.	15	5,51 €	82,65 €
GEDLL6260607	LLAVE TUBO 626 06x07	18	12,55 €	225,90 €
GEDLL6260809	LLAVE TUBO 626 08x09	22	13,40 €	294,80 €
LOCIN3463114	BARRA REPARADORA 3463 114 gr.	18	36,69 €	660,42 €
QSAFI52503329	POWER FIX TURBO BLANCO	22	11,50 €	253,00 €
CXV12129	COPIA DE LLAVE DE SERRETA	55	3,50 €	192,50 €
280LAR1114	CONTRARROSCA REDUCC.LATON MM 245 1 1/4"x1"	36	6,75 €	243,00 €
PILBLEVLRO3EE	PILA ALCALINA EVOLTA 4 u. LR03EE	22	4,94 €	108,68 €
PILBL6LR61	PILA ALCALINA PRO-POWER 9 v. 1 u. 6LR61	22	5,13 €	112,86 €
PILLICR2032P2	PILA LITIO CR-2032 (2 und.)	15	3,71 €	55,65 €
TAJCULC501	CUTTER MGO.INOX.+ABS LC501YB YELLOW	22	8,84 €	194,48 €
TAJCULCB50	PAQ. 10 CUCHILLAS RECAMBIO CUTTER LCB-50	11	5,61 €	61,71 €
BOKPL750	BOTE POLIURETANO MANUAL 750 ml. 30607218	11	12,08 €	132,88 €
CXV93275	CABLE ALIMENTACION TIPO F ACOD. 2MTS NEGRO	11	17,69 €	194,59 €
CXV92807	MANGO TELESC BLUE LINE CLIP 1.8+1.8MT	11	47,98 €	527,78 €
GPLBUNEGBU208	MT PERFIL EN U NEGRO BU208 0.5-2.5MM PEQUEÑO	4	3,99 €	15,96 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
CRCAC226400	BOTE ANTICORROSIVO 2-26 500 ml.	7	31,18 €	218,26 €
CXV87541	WALKIE G11 PRO	10	145,37 €	1.453,70 €
GPLLI3	Kg. GOMA PLANCHA LISA 3 (peso mt. ² = 4,80 kg.)	7	4,09 €	28,63 €
LOCIN401020	BOTE UNIVERSAL 401 20 gr.	11	25,56 €	281,16 €
CINAM398G5	CINTA AMERICANA GRIS 50x50	15	7,13 €	106,95 €
PILBLR6	PILA ALCALINA PRO-POWER 4 u. LR6PP AA	18	4,18 €	75,24 €
KORCR5050	ROLLO MASKING CREP 50MM	25	2,47 €	61,75 €
TACANCINTAPE	CINTA PERFORADA CURVA 17x0.8 (ROLLO 10 MTS.)	15	12,64 €	189,60 €
PPSAC7128	AEROSOL 400 ML. ACRYLIC RAL 6005 VERDE MUSGO	15	6,65 €	99,75 €
CXV93582	POSTE INTERMEDIO ECO Ø48 2.50 GALVA TOTAL 3 MT	7	19,48 €	136,36 €
ALAGA16	Kg. ALAMBRE GALVANIZADO Nº 16 2.7 m/m.	7	4,66 €	32,62 €
KNIAL7102200	CORTA ALAMBRES COMFORT 71 02 200	7	69,67 €	487,69 €
FISTASXPLUS10	TACO SX PLUS 10 CAJA 50 UND.	29	11,79 €	341,91 €
*ASL758136975	PASACABLES PARA SUELO INTERIOR CPB1025 - 101X23Ø30MM 5M	22	97,99 €	2.155,78 €
JUNFOGP715B	JUNTA GOMA GRIF. PLANA 3/4" ANCHA (10 u.)	18	3,14 €	56,52 €
CXV93311	BLISTER 2 UNIDADES JUNTA CON FILTRO CLINCHERI 3/4	22	15,31 €	336,82 €
PSIPRGRIRAT	PISTOLA SILICONA PROFESIONAL GIRATORIA REFORZ.	7	23,76 €	166,32 €
965180425	TLLO. DIN 965 C/AVELL. PH INOX. M-04x25	36	10,93 €	393,48 €
211804	ARANDELA DIN 9021 INOX. M-04	18	2,47 €	44,46 €
9341804	TUERCA DIN 934 EXAG. INOX. M-04	22	3,23 €	71,06 €
570AC0645	TIRAF. DIN 571 R/LIMA C/EXA. ZIN M-06x45	18	16,16 €	290,88 €
021ZI06	ARANDELA DIN 9021 ZINC M-06	18	2,76 €	49,68 €
BBWACCOC9	BROCA CENTRADORA 9x120	15	4,09 €	61,35 €
ULTBE201230	BROCA ESCALONADA 2013 4-30 CONICA	11	67,95 €	747,45 €
XINFLGO385	FLEXOMETRO FUNDA DE GOMA 3 MT. 16 m/m.	18	3,52 €	63,36 €
981CHCA05538	CAJA 70 TLLO. DIN 7981 CHAPA 5,5x38 C/ANC. GALV.	25	7,70 €	192,50 €
ROTPENMS50NG	ROTULADOR FINO NMS51NG NEGRO	29	3,23 €	93,67 €
SITCLO2832	CEPILLO LIMPIATUBOS SM10X100X300 NYL BL 025+OCCH.10	29	5,32 €	154,28 €
5871804	TUERCA CIEGA DIN 1587 INOX. M-04	18	8,84 €	159,12 €
PILBLP03P4	PILA RECARGABLE EVOLTA 4 u. P03P	7	17,39 €	121,73 €
CXV87797	CERRADURA ANTIPANICO EMB. NEGRO/ROJO CT970	7	222,87 €	1.560,09 €
FLXCOLAHH383830	FLEXO CONEXION LATIGUILLO H-H 3838 30 CM.	15	5,51 €	82,65 €
VALA812P	VALVULA A-80 1/2x3/8 C/PLAFON 702	15	4,66 €	69,90 €
CECCEIN12780	DISCO LAMINAS INOX. ZIRCONIO 127 GR.80	15	3,42 €	51,30 €
CECCEIN127120	DISCO LAMINAS INOX. ZIRCONIO 127 GR.120	15	3,42 €	51,30 €
VARTO2	VARIOS TORNILLERIA BOLSA 60x080	18	2,76 €	49,68 €
CINAI2019	CINTA AISLANTE 20x19 AMARILLO	22	1,43 €	31,46 €
70SCEXT1905	CINTA BLISTER SCOTCH EXTREME 19mm.x5mt. BLISTER	7	17,68 €	123,76 €
LOCIN262050	BOTE 262 50 ml.	7	63,68 €	445,76 €
BOKMS7556	CARTUCHO SILICONA S305 AUBERT BLANCA 280 ml. 30606984	36	4,75 €	171,00 €
BOKMS7555	CARTUCHO SILICONA S305 AUBERT TRANSP 280 ml. 30606981	36	4,75 €	171,00 €
QSAFI52503447	POWER FIX TURBO GRIS	36	10,83 €	389,88 €
GPMSPP61600	BOTE SPRAY MULTI-LUBE 6 en 1 500 c.c.	36	6,46 €	232,56 €
PAMTETEST131	TERMOMETRO VARILLA PINCHO ST-131	15	26,14 €	392,10 €
CINPR48132	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 MARRON	36	3,14 €	113,04 €
CINPR48132E	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 TRANSP.	36	3,14 €	113,04 €
CINDC08501	ROLLO CINTA DOS CARAS 19x50 MOQUETA	36	3,61 €	129,96 €
TACTO6608L	TACOS ANCLAJE C/TLL. 5D 6x060 8-L	91	0,57 €	51,87 €
603ZI0570	TLLO. DIN 603 C/TUERCA ZINC. M- 5x070	55	16,45 €	904,75 €
603ZI0580	TLLO. DIN 603 C/TUERCA ZINC. M- 5x080	36	18,34 €	660,24 €
SGECN2407	CANALETA ADH. 2407 16x10 (2 mt.) BLANCA	36	4,37 €	157,32 €
SGECN2602	CANALETA ADH. 2602 25x16 (2 mt.) BLANCA	36	9,98 €	359,28 €
IDUELCARG950	CARGADOR PILAS ELECTRONICO+4 PILAS R3/AAA QC-950	7	13,31 €	93,17 €
CATBN33805	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 5	69	2,09 €	144,21 €
CATBN33806	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 6	73	2,95 €	215,35 €
CINDC5474	ROLLO CINTA DOS CARAS 66x12 m/m ESPUMA	18	15,02 €	270,36 €
CXV93767	S-247 CALDERETA 150X150 PVC GRIS SV 75 EXTENSIBLE	15	36,16 €	542,40 €
FISANHMS62311	TACO METALICO HM-S 5x52	22	82,01 €	1.804,22 €
FISTASXPLUS06	TACO SX PLUS 6 CAJA 100 UND.	29	8,27 €	239,83 €
082AB435	TLLO. DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4x35	15	9,50 €	142,50 €
357HC22100	HEMBRILLA CERRADA 22x100	29	13,97 €	405,13 €
359AR2180	ALCAYATA ROSCA 21x80	22	9,12 €	200,64 €
359AR2190	ALCAYATA ROSCA 22x90	25	0,00 €	0,00 €
CATBN33803	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 3	55	1,33 €	73,15 €
SGETO2058B	TOPE REF. 2058 BLANCO	29	3,52 €	102,08 €
270LA34	MANGUITO LATON REF. 270 3/4"	36	3,80 €	136,80 €
280LAR1234	CONTRARROSCA REDUCC. LATON MM 245 3/4"x1/2"	36	2,09 €	75,24 €
MAIJAB2281	CONECTOR RAPIDO B2281 3/4" BLISTER	36	8,36 €	300,96 €
PSACO00705	GRIFO CISTERNA WC DRENA ENTRADA LAT.	22	15,20 €	334,40 €
SCNILO35627	LAMPARA FRONTAL ZOOM 035627	4	38,02 €	152,08 €
LLPPLCOLOR	LLAVERO PORTAETIQUETAS PLASTICO	364	0,48 €	174,72 €
PILICR123	PILA LITIO CR-123A	36	4,85 €	174,60 €
ABUCAP100100C	PORTACANDADO 100/100B	36	17,11 €	615,96 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
CXV47315	CEPILLO BUQUE 5X10 77435	36	4,75 €	171,00 €
CXV93575	CORREA SPZ 2037	25	36,29 €	907,25 €
CORZ0048	CORREA Z-048	25	10,93 €	273,25 €
CXV93577	CORREA SPZ 1737	25	30,91 €	772,75 €
FISANHMS62314	TACO METALICO HM-5 6x37	11	89,14 €	980,54 €
082AB650	TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 6x50	18	26,99 €	485,82 €
BBWBM03	BROCA MADERA DIN 7487 3	29	3,14 €	91,06 €
PVCMAHH32	MANGUITO PVC HH 32	36	2,00 €	72,00 €
LLVGOLATON	LLAVE GORJA LATON CORTA	22	6,18 €	135,96 €
FAMCL001104	CLAVIJA 4.8 mm. CAUCHO 16A-250V NEGRA 1104	22	3,42 €	75,24 €
FAMBA002104	BASE TT 16A-250V CAUCHO NEGRO 2104	18	3,80 €	68,40 €
MUSBS115	DISCO SIERRA MADERA Ø 115	73	11,50 €	839,50 €
357HC2180	HEMBRILLA CERRADA 21x80	55	8,74 €	480,70 €
MAIJAC2281	CONECTOR RAPIDO B2281 3/4" CORBATA	36	7,13 €	256,68 €
MANXT1925	Mt. MANGUERA TRICOTADA AZUL ATÓXICA 19x25 SKYHOSE	18	3,23 €	58,14 €
PILALLRV08	PILA ALCALINA LRV08 12V	55	1,90 €	104,50 €
JMRMU069	MUELLE REF. 69 12x1.5 CERRADO	22	8,36 €	183,92 €
MAIJAC2280	CONECTOR RAPIDO C2280 1/2"-5/8" CORBATA	11	4,85 €	53,35 €
MANXT1520	Mt. MANGUERA TRICOTADA AZUL ATÓXICA 15x20 SKYHOSE	36	2,28 €	82,08 €
IFANIL45I	CANDADO NIQUEL A/LARGA 45 LLAVES IG	18	22,15 €	398,70 €
CXV90236	CERRADURA EMB. GOLPE LLAVE 50 LTDO CE2010P5OHL	15	73,62 €	1.104,30 €
CJENTDRB06	Mts. CUERDA NYLON TRENZADO DRIZA BL. 06	18	0,67 €	12,06 €
CRCCC300	BOTE CONTACT CLEANER 250 ml.	29	25,66 €	744,14 €
ABZNY20114	ABRAZADERA NYLON 6.6 250x4.8 (100 uds)	22	4,37 €	96,14 €
MANUC1418	Mts. MANG. ULT. CRIST. 14x18	36	1,62 €	58,32 €
CXV5378	CERRAD. OJMAR PORTACANDADO CM0390D0045CR	29	16,03 €	464,87 €
SPRSE1028	DESATASCADOR-C TUBERIAS 1 Lt.	22	9,98 €	219,56 €
KEMSP1007	SPRAY CERAMIC GRASA 400 ml. 1007	18	17,87 €	321,66 €
CINPR48132	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 MARRON	36	3,14 €	113,04 €
CADPL08	CADENA PLASTICO COLOR (25 mts.) 08 m/m.	29	71,19 €	2.064,51 €
SPRSE1650	SPRAY ZINC BRILLO	29	8,08 €	234,32 €
082AB4560	TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4.5x60	29	26,43 €	766,47 €
082AB4580	TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4.5x80	29	33,55 €	972,95 €
TACTO10080	TACOS ANCLAJE C/TL. 5D 8x080 10-L	36	1,04 €	37,44 €
359AR1960	ALCAYATA ROSCA 19x60	40	4,94 €	197,60 €
021Z106	ARANDELA DIN 9021 ZINC M-06	44	2,76 €	121,44 €
CATBN3380325	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 3,25	47	1,71 €	80,37 €
CATBN33804	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 4	51	1,81 €	92,31 €
CATBN33805	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 5	55	2,09 €	114,95 €
STBNI70M40	NIVEL ALUMINIO 70M MAGNET 40 cms.	11	35,83 €	394,13 €
MARRON28	MARTILLO NYLON 28 Ref. R-104	11	12,73 €	140,03 €
URKTM2120	TLLO. MARQUETERIA REF. 21H 20	15	23,95 €	359,25 €
SAIDCA60Q12	DISCO PLANET. CORTE A60Q 125x1 20 und.	55	48,94 €	2.691,70 €
CECCECEDI125040	DISCO LAMINAS INOX. DIAM CERAM.125 GR.40	55	5,23 €	287,65 €
STRSCBU2245	H. SIERRA CALAR 5 UN. BU224-5 METAL	36	11,40 €	410,40 €
STRSCBU365	H. SIERRA CALAR 5 UN. BU36-5 MADERA	29	10,55 €	305,95 €
975Z1214	VARILLA ROSCADA DIN 975 ZINC. M-14	36	5,51 €	198,36 €
975Z1216	VARILLA ROSCADA DIN 975 ZINC. M-16	36	11,79 €	424,44 €
EFITA14	TUERCA EXAG. ALTA DIN 6330-B 14	36	1,43 €	51,48 €
CXV94247	CORTE SIERRA	29	3,00 €	87,00 €
93456Z16	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-16	36	21,48 €	773,28 €
125Z15B16	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-16	36	15,69 €	564,84 €
FISTABO503313	BOX SX 6x30 1000 und.	4	74,80 €	299,20 €
TACTI86011C	TACOS ANCLAJE C/TL. INOX. 8x060 10-C	73	2,09 €	152,57 €
082AB4520	TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4.5x20	73	9,98 €	728,54 €
9811839025	TLLO.DIN 7981 CHAPA C/ANC.PH INOX. Ø 3.9x25	73	11,03 €	805,19 €
CXV89720	COPIA LLAVE PUNTOS SEGURIDAD LH20	36	13,20 €	475,20 €
NUR21120	JUEGO 21 120 cc. IND. SOLDADURA	55	42,19 €	2.320,45 €
ABUCATI64TI40KA	CANDADO TITANIUM IG. 64TI/40KA	36	17,20 €	619,20 €
9331808025	TLLO. DIN 933 EXAG. INOX. M-08x25	73	17,30 €	1.262,90 €
CXV94714	SIFON BOTELLA LAVABO 11/4 TUBO 300MM STILLO	44	38,87 €	1.710,28 €
CXV94715	TUBO LATON CROMADO CON VALONA 32X300MM	29	10,61 €	307,69 €
CXV94716	GRIFO DOBLE TULLER MM 1/2-3/4-3/8 SIN TUERCA	18	21,17 €	381,06 €
TACTO6458C	TACOS ANCLAJE C/TL. 5D 6x045 8-C	35	0,57 €	19,95 €
CXV89720	COPIA LLAVE PUNTOS SEGURIDAD LH20	73	15,18 €	1.108,14 €
CXV16340	CT910 CWERRADURA ANTIP. SIN FUNC.EXTERIOR NEGRO /ROJA	15	177,68 €	2.665,20 €
CXV16339	CT930 CERRADURA ANTIP.PICAP.ALTO./BAJO NEGRO/ROJA	11	224,65 €	2.471,15 €
CXV94783	CERRADURA COND/LLAVE CC72 AG55 RDO CE281A2455R19	22	43,93 €	966,46 €
CXV87184	MANOMETRO COMP. INFLADO RMG SD 2102300	15	22,54 €	338,10 €
021Z116	ARANDELA DIN 9021 ZINC M-16	29	30,80 €	893,20 €
CXV91974	SEÑAL PVC 210X297 FABRICACION ESPECIAL	36	28,50 €	1.026,00 €
FEXLA6	LANA ACERO BOLSA 10 ROLLITOS	18	4,75 €	85,50 €
KBQLL061KAA	CARGADOR PILAS 10H+2 P6PE BQCC50 ECO	11	22,91 €	252,01 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
VALAE1234	VALVULA ESFERA MANGUERA 413 1/2x3/4	18	7,32 €	131,76 €
DISINKITREREPO	KIT REPARACION RESINA POLIESTER 1 Kg.	36	22,62 €	814,32 €
CXV50573	PATEX BARRITA UNIVERSAL 48G	29	14,44 €	418,76 €
SKFRR60042Z	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6004-2Z	36	13,69 €	492,84 €
SKFRR62012Z	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6201-2Z	36	16,82 €	605,52 €
CXV94514	MASILLA CARROCERO SIN FIBRA 1KG	29	19,50 €	565,50 €
BOKMSA689B	CARTUCHO MASILLA ACRYLIC 689 BL 30607713	29	7,98 €	231,42 €
AM750125100	OFERTA AMOLADORA W750-125 + 100 DISCOS	4	151,10 €	604,40 €
CXV95435	KIT G FIJACION VICTORIA TAZA-SUELO Y BIDES	36	5,36 €	192,96 €
CXV86479	PESTILLO MT440174140 PUERTA CRILTAL	36	30,18 €	1.086,48 €
CXV92104	MULETILLAS INOX FENOLICO CK6A19	91	22,57 €	2.053,87 €
CINDC0825	ROLLO CINTA DOS CARAS 25x50 MOQUETA	36	6,46 €	232,56 €
SKFRR63052R	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6305-2RS1	18	46,00 €	828,00 €
SKFRR62052R	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6205-2RS1	15	23,47 €	352,05 €
GEDPI8000J11	ALICATE PUNTA ARAND. INT. D 8000 JE11	11	26,43 €	290,73 €
WD4SP34134	SPRAY SMARTSTRAW 500 ml. REF. 34134	22	13,11 €	288,42 €
SPRSE1119	SPRAY ELECTRO-90 LIM-CONTACT	22	11,97 €	263,34 €
4,71E+17	ANILLO SEGURIDAD DIN 471-E P/E 15	15	7,98 €	119,70 €
4,71E+18	ANILLO SEGURIDAD DIN 471-E P/E 16	18	8,36 €	150,48 €
CXV95428	RUEDA NYLON 188/100 NYL CB Ø15	15	10,56 €	158,40 €
CXV95480	188/100 SOLO CASQUILLOS 15X46X10	15	1,52 €	22,80 €
8854412	CHAVETA PARALELA 4x4x12	18	0,38 €	6,84 €
4,71E+16	ANILLO SEGURIDAD DIN 471-E P/E 14	18	7,51 €	135,18 €
9341805	TUERCA DIN 934 EXAG. INOX. M-05	36	3,23 €	116,28 €
1251805	ARANDELA PLANA DIN 125 INOX. M-05	36	1,52 €	54,72 €
FELDE40220310	DESTORNILLADOR 402 PH 2	18	11,59 €	208,62 €
LOCIN055150	BOTE 55 160 mt. HILO SELLADOR	36	23,95 €	862,20 €
CXV95347	MOSQUETO BOMBERO INOX 80X8MM	18	4,00 €	72,00 €
KPTSOKMAPPLUS	CARTUCHO GAS MAP-PLUS 1 Lt.	18	25,94 €	466,92 €
CXV12992	CORREA SPZ-900	22	8,62 €	189,64 €
CXV95100	TAPON CIEGO PEGAR PVC 160	15	20,02 €	300,30 €
FECLIBU9A	CEPILLO MANUAL LIMPIABUJIAS 0915A ACERO 2 un.	11	5,89 €	64,79 €
DEBPLA0280	HOJA PAPEL AGUA LATEX 280	11	1,62 €	17,82 €
DEBPLA0500	HOJA PAPEL AGUA LATEX 500	11	1,62 €	17,82 €
KPTSOKT747P	KIT SOPLETE K747+2 BOTELLAS MAP-PRO	4	169,55 €	678,20 €
CADZIO8	Mts. CADENA MALLA RECTA ZINC. 08	18	7,89 €	142,02 €
FEXFL110	DECAPANTE FERGEL 1/10 KG.	7	6,08 €	42,56 €
KRAMA14444	MASILLA ELITE 2000 14444 1.5 kg.	11	26,81 €	294,91 €
FEXRS14	ROSINEX STANDAR 1/4 KG.	11	18,16 €	199,76 €
STRMAAR12	SIERRA MANO HSS A/RAPIDO 12"	15	2,57 €	38,55 €
ABZNY20107	ABRAZADERA NYLON 6.6 200x3.6 (100 uds)	36	2,76 €	99,36 €
CXV96218	CERRADURA GANCHO EMB. GOLPE-LLAVE 20MM INOX CE2240203AI	11	105,24 €	1.157,64 €
XINFLGO585	FLEXOMETRO FUNDA DE GOMA 5 MT. 19 m/m.	11	5,42 €	59,62 €
9811848032	TLLO.DIN 7981 CHAPA C/ANC.PH INOX. Ø 4.8x32	29	17,27 €	500,83 €
CXV96598	BOMBILLO 120 CENT. 60X60 NIQUEL B052006060N	15	109,70 €	1.645,50 €
BORSA05BL	BORADA SACO 5 Kg. BLANCA	36	15,20 €	547,20 €
BORSA05GR	BORADA SACO 5 Kg. GRIS	36	18,92 €	681,12 €
CXV90491	SACO CEMENTO COLA GRIS	18	19,00 €	342,00 €
CXV89402	LLAVE ESTRIADA HECHA LH01	36	4,48 €	161,28 €
CXV96729	LUBRICANTE CERRADURA SPRAY 100ML LU34463	18	8,45 €	152,10 €
DISIN5	DISOLVENTE UNIVERSAL GARRAFA PLAST. 5 L.	22	20,53 €	451,66 €
CXV96745	RECAMBIO PLACA ELEC. NOFER 90024	15	35,60 €	534,00 €
CINPR48132	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 MARRON	18	3,14 €	56,52 €
CINPR48132E	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 TRANSP.	18	3,14 €	56,52 €
ABZNY20112	ABRAZADERA NYLON 6.6 178x4.8 (100 uds)	7	6,18 €	43,26 €
NOR09W1012022	ABRAZADERA ZINC. SIN-FIN 9 m/m. 12-022	18	60,26 €	1.084,68 €
NOR09W1025040	ABRAZADERA ZINC. SIN-FIN 9 m/m. 25-040	18	79,17 €	1.425,06 €
MGS5D53014	GRAPAS P/MAQUINA GRAPAR DERBI 530/14	29	3,33 €	96,57 €
CXV87275	ROLLO FILTRINA G4 1X20	22	120,05 €	2.641,10 €
BELMG6900	MANGO M 6-900	7	16,45 €	115,15 €
CXV97162	RUEDA GIRAT C/FRENO Ø100 2-4143 M-12 POLIAMIX-GOMA SOP. INOX	22	31,10 €	684,20 €
CXV97558	CERRADURA.EMB.PAL.DESL.LLAVE SOLA 25mm	11	68,54 €	753,94 €
RAYNO150	BOTE NOVOPREN SUPER 150 ml.	15	4,66 €	69,90 €
CATBN338CO015	BROCA HSS M/CIL.DIN 338 Co 01,50	22	2,38 €	52,36 €
CATBN338CO03	BROCA HSS M/CIL.DIN 338 Co 03	22	2,57 €	56,54 €
CXV18418	LH01 COPIA LLAVE ESTRIADA	29	3,11 €	90,19 €
CXV97674	PULVERIZADOR 750ML DESINFECTANTE ANTILORES, BACTERICIDA Y FUNGICIDA PARA AACC AIRPRUR PRO	15	25,30 €	379,50 €
CXV97675	PULVERIZADOR 750ML LIMIADOR DESINFECTANTE PARA AACC AIRNET PRO	22	16,10 €	354,20 €
EGOMU670050000	MUELLE DESATASCADOR 5 mt. 670050000	15	41,06 €	615,90 €
CXV86175	ROLLO DE TELA SOMBREADORA VERDE 2X50MT	7	347,45 €	2.432,15 €
CXV97534	CAJA 3000 UNID. GRAPA VERDE A-20	7	33,60 €	235,20 €
CXV97535	MAQUINA DE GRAPAR	11	43,47 €	478,17 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
CXV95480	188/100 SOLO CASQUILLOS 15X46X10	7	1,52 €	10,64 €
CXV14772	COQUILLA IT/ARMAFLEX ESP.25MM Ø48 NEGRO	18	13,18 €	237,24 €
MATBQ3403690	BOQUILLA INFLADO BA-1	18	4,28 €	77,04 €
NORO7W2008012	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 7,5 m/m. 8-012	15	71,85 €	1.077,75 €
PLIAG60	GARRAFA AGUA DESTILADA 50 lts. -3169-	29	13,31 €	385,99 €
BIDREBOM50	BOMBONA BOCA ANCHA L.NAT. 50 Lts.	15	36,02 €	540,30 €
CXV97896	S.T. GALVANIZADA 50x14x2,00 C	11	139,49 €	1.534,39 €
CXV97897	PASAMANO GALVANIZADO 2.00 mt.	22	15,53 €	341,66 €
CXV97898	SENSOR ALAMBRE GALVA	36	3,63 €	130,68 €
CXV97899	KGS. ALAMBRE GALVA. Nº 16 (5KG)	15	6,52 €	97,80 €
CXV97714	PERNIO ALA MEDIA ACERO 86-222/08	36	3,51 €	126,36 €
CXV97944	PLACA POLICARBONATO CELULAR 4MM	22	136,77 €	3.008,94 €
912881025	TLLO. DIN 912 ALLEN C/CIL. 8.8 M-10x25	18	24,05 €	432,90 €
LOCIN290050	BOTE 290 50 ml. SELLADOR PENETRANTE	18	61,96 €	1.115,28 €
FEPARLL040	ARMARIO PARA 48 LLAVES	7	22,24 €	155,68 €
CXV98200	KIT FIJACIONES+JUNTA TAZA-TANQUE VICTORIA	15	10,93 €	163,95 €
CXV97573	PERFIL PRIMARIO ARAM PRELUDE T35X43X3600 GALVA	7	30,31 €	212,17 €
CXV97574	PERFIL SECUND ARM CLIC PRELUDE XL T35X43X1200 GALVA	7	10,10 €	70,70 €
CXV97576	CAJA 100 UNID. PIEZA SUSPENSION RAPIDA 30/60	7	118,51 €	829,57 €
975ZI205	VARILLA ROSCADA DIN 975 ZINC. M-05	22	0,86 €	18,92 €
MLEEKLA13609	JGO. LLAVES ALLEN PUNTA BOLA EK13609	11	14,06 €	154,66 €
CXV97456	BISAGRA OCARIZ 172-R DCHA S/MUELL P.PLANO P/CABINAS INOX	36	5,31 €	191,16 €
CXV97457	BISAGRA OCARIZ 172-R IZQ S/MUELL P.PLANO P/CABINAS INOX	36	5,31 €	191,16 €
603ZI0620	TLLO. DIN 603 C/TUERCA ZINC. M- 6x020	22	11,70 €	257,40 €
985ZI06	TUERCA AUTOBLOC. DIN 985 8 ZINC. M-06	22	2,57 €	56,54 €
STAAL14563	ALICATE CORTE RECTO 14563	18	23,47 €	422,46 €
DUOPO555005	TACO DUOPOWER 5x25 (100 UND.)	4	6,84 €	27,36 €
DUOPO555006	TACO DUOPOWER 6x30 (100 UND.)	7	9,41 €	65,87 €
DUOPO555008	TACO DUOPOWER 8x40 (100 UND.)	11	13,97 €	153,67 €
082ABCA05045	CAJA 75 TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 5x45	25	10,84 €	271,00 €
082ABCA04035	CAJA 150 TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 4x35	25	9,22 €	230,50 €
570AC0750	TIRAF.DIN 571 R/LIMA C/EXA. ZIN M-07x50	22	20,53 €	451,66 €
RSTCOH633706	CORONA CORTA CIRCULOS AJUST.Ø40 H633706	7	134,29 €	940,03 €
*JBM54005	SET DE 9 LLAVES ALLEN EN PULGADA CON PUNTA REDONDA	7	19,39 €	135,73 €
ABZNY20117	ABRAZADERA NYLON 6.6 430x4.8 (100 uds)	4	9,88 €	39,52 €
CXV98491	CERRADURA ARMARIO CM16220I	11	10,20 €	112,20 €
JUNFOGP716B	JUNTA GOMA GRIF. PLANA 18,5X23,5X2,5 3/4" ESTRECHA (10 u.)	11	3,14 €	34,54 €
TUCOC22	ACCESORIO T.COBRE CODO H-H FIG.90 22	15	3,52 €	52,80 €
BRFMU170NI	MUELLE DE PUERTA 170 m/m. NIQ.	18	17,01 €	306,18 €
CINAI2019BL	CINTA AISLANTE 20x19 BLANCA	18	1,43 €	25,74 €
CINAI2019NG	CINTA AISLANTE 20x19 NEGRO	36	1,43 €	51,48 €
TMECI110GF11	CINTA D/CARA VHB GPH-110GF 19mm.x11mt GRIS BLIS	15	28,04 €	420,60 €
392LA3412	REDUCCION LATON HEXAGONAL M-H 3/4"x1/2"	4	1,71 €	6,84 €
FAMCA003012	CAJA ESTANCA 153x110x63 C/CONOS 3012	7	9,12 €	63,84 €
CKLTR1	PLANCHA CARTON KLINGERIT 150x150x1 4.8 Kg	4	71,28 €	285,12 €
MAIJACA2003	COLGADOR P/MANGUERA MOD. SURF GALVANIZ.	4	23,76 €	95,04 €
GPMSP61600	BOTE SPRAY MULTI-LUBE 6 en 1 500 c.c.	18	6,46 €	116,28 €
5701806040	TIRAF. DIN 571 R/LIMA C/EXA. INOX. M-06x040	18	34,50 €	621,00 €
WD4SP34134	SPRAY SMARTSTRAW 500 ml. REF. 34134	18	13,11 €	235,98 €
CINREGO3034000	CINTA GORILA 48x11 3034000	7	12,45 €	87,15 €
NURPT5030	POWER TAPE GRIS 50x25	11	19,39 €	213,29 €
CECCEIN127120	DISCO LAMINAS INOX. ZIRCONIO 127 GR.120	44	3,42 €	150,48 €
CECCECED125080	DISCO LAMINAS INOX. DIAM CERAM.125 GR.80	44	5,23 €	230,12 €
965180660	TLLO. DIN 965 C/AVELL. PH INOX. M-06x60	18	51,42 €	925,56 €
STBLA190330	LASER DE LINEAS VERDES EN CRUZ Y PLOM. LAX300G 30 mts visible	4	409,23 €	1.636,92 €
CXV99327	COFRE ANTIPANICO IDEA MODULAR RESBALON ZAMAK SIN AUTOBLOCANTE CT9414000505	7	258,36 €	1.808,52 €
CXV99328	POMO FIJO Y LLAVE ACC. EXT. ANTIP. IDEA REF. AC94013005	11	108,47 €	1.193,17 €
CXV90650	CEPILLO CURVO ASTRAL Palomilla-CLASSIC	11	50,03 €	550,33 €
CXV87275	ROLLO FILTRINA G4 1X20	17	155,62 €	2.645,54 €
FEXRS14	ROSINEX STANDAR 1/4 KG.	11	18,16 €	199,76 €
FEXRE14	ROSINEX ELECTRIC 1/4 KG.	15	18,81 €	282,15 €
MAIJAB2280	CONECTOR RAPIDO B2280 1/2"-5/8" BLISTER	18	5,80 €	104,40 €
KPTSOKT647P	KIT SOLETE K647+2 BOTELLAS GAS BUTANO	11	73,57 €	809,27 €
CINUVU11910	CINTA VULCANIZABLE NITTO-15 19 m/m.x10 mts.	29	10,26 €	297,54 €
CINAN1918	ROLLO CINTA ANTIDESLIZANTE 18 mt.x25 m/m.	33	24,81 €	818,73 €
ARDTF507003	BARRAS BLANCAS TERMOF. 45/90 m/m. BLISTER	36	7,51 €	270,36 €
PILBLR03	PILA ALCALINA PRO-POWER 4 u. LR03PP AAA	40	4,09 €	163,60 €
SPRSE1650	SPRAY ZINC BRILLO	44	8,08 €	355,52 €
PICRIPAG3318	PALETINA TRIPLE C/NAT. 18	47	2,47 €	116,09 €
JUSREB56B	BRAZO MB 56 BLISTER BLANCO	15	26,61 €	399,15 €
KNIAL7002180	ALICATE C/DIAGONAL COMFORT 70 O2 180	7	40,49 €	283,43 €
CXV99494	TLLO. DIN 603 INOX M-6X20	109	0,11 €	11,99 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
9851806	TUERCA AUTOBL.INOX. DIN 985 M-06	36	5,89 €	212,04 €
NUR28075	TUBO 28 75 cc JUNTAS	18	27,66 €	497,88 €
5701806030	TIRAF. DIN 571 R/LIMA C/EXA. INOX. M-06x030	11	16,34 €	179,74 €
FAMCA003011	CAJA ESTANCA 100x100x55 C/CONOS 3011	15	5,89 €	88,35 €
270LA12	MANGUITO LATON REF. 270 1/2"	55	2,57 €	141,35 €
MATAC3320027	JARRA MEDIDORA PLASTICO 2 Lt. FM-PE-DF 2000	22	16,82 €	370,04 €
CUENTDRB12	Mts. CUERDA NYLON TRENZADO DRIZA BL. 12	145	1,90 €	275,50 €
LOCIN055150	BOTE 55 160 mt. HILO SELLADOR	22	24,43 €	537,46 €
MAJAC2280	CONECTOR RAPIDO C2280 1/2"-5/8" CORBATA	15	4,85 €	72,75 €
CINTEP1950	CINTA TEFLON PROFESIONAL 19x50	18	5,70 €	102,60 €
BRFHECE08	HEMBRILLA CERRADA C/TUERCA ZIN. 8 m/m.	22	1,62 €	35,64 €
GYBANTACB04	TAMIZ 12x50 (para M6-M8) 10 und.	22	2,09 €	45,98 €
GYBPRCC23	EPOXIACRILATO HIBRIDO 300 ml. CC02	29	12,64 €	366,56 €
CATEANEE25CO	ESTUCHE 25 BROCAS REF. E 1-13x0.5 Cobalto	7	100,35 €	702,45 €
GESMANTX	MAQUINA REMACHAR NT-X	11	82,68 €	909,48 €
750AUK6325	TLLO.AUTOTALADR.CHAPA ZINC. 7504-K 6.3x25	73	12,55 €	916,15 €
750AUK6350	TLLO.AUTOTALADR.CHAPA ZINC. 7504-K 6.3x50	73	15,96 €	1.165,08 €
TACANTOPL39048	TORNILLO PLADUR FOSFATADO PL 3.9x45	87	6,08 €	528,96 €
93456Z04	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-04	55	1,90 €	104,50 €
93456Z05	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-05	55	2,66 €	146,30 €
93456Z06	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-06	55	2,76 €	151,80 €
93456Z08	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-08	55	3,14 €	172,70 €
125ZISB04	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-04	55	0,76 €	41,80 €
125ZISB05	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-05	55	0,86 €	47,30 €
125ZISB06	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-06	55	2,09 €	114,95 €
125ZISB08	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-08	55	1,62 €	89,10 €
TACTO10060	TACOS ANCLAJE C/TLL. 88 8x060 10-C	364	0,76 €	276,64 €
TACTO1170	TACOS ANCLAJE C/TLL. 88 10x070 12-C	364	1,62 €	589,68 €
TACTO11100	TACOS ANCLAJE C/TLL. 88 10x100 12-L	364	1,14 €	414,96 €
TAVESFL31003	ESPATULA MASTER FLEXIBLE INOX. 30 m/m.	15	8,65 €	129,75 €
TAVESFL31005	ESPATULA MASTER FLEXIBLE INOX. 50 m/m.	15	10,83 €	162,45 €
TAVESFL31007	ESPATULA MASTER FLEXIBLE INOX. 70 m/m.	15	11,40 €	171,00 €
SIKMA7489	CARTUCHO MASILLA SIKAFLEX FC11 BL	73	13,21 €	964,33 €
GYBPRCC23	EPOXIACRILATO HIBRIDO 300 ml. CC02	29	12,64 €	366,56 €
GYBANTACB01	TAMIZ 15x85 (para M8-M10) 10 und.	18	2,09 €	37,62 €
DISIN5	DISOLVENTE UNIVERSAL GARRAFA PLAST. 5 L.	29	20,53 €	595,37 €
KRAAD61163	ADHESIVO SOLDADOR PVC 61163 500 ml.	95	13,69 €	1.300,55 €
BOKDE30613825	DECAPANTE PVC 1 Lt. TRANSP. 30613825	7	14,82 €	103,74 €
SKFRR62022Z	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6202-2Z	29	12,00 €	348,00 €
082ABCA04030	CAJA 150 TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 4x30	29	8,36 €	242,44 €
082ABCA05040	CAJA 100 TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 5x40	29	16,63 €	482,27 €
082ABCA04535	CAJA 100 TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 4,5x35	29	13,40 €	388,60 €
CXV14848	CUBO GYPFILL PLACO 6 KG PASTA PLADUR	4	28,00 €	112,00 €
DEBES00	HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO 00 G180	36	1,71 €	61,56 €
DEBES1	HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO 1 G120	36	1,81 €	65,16 €
DEBES2	HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO 2 G80	36	1,81 €	65,16 €
9331808050	TLLO. DIN 933 EXAG. INOX. M-08x50	11	42,39 €	466,29 €
CXV99864	GRO TUBO DE DESCARGA P/FLUXOR WC Ø28X26 600X200MM CROMO	4	130,81 €	523,24 €
CXV99700	CAJA JUNTAS PARA INSTALCION REF. 800	18	58,25 €	1.048,50 €
CXV99679	Jimten 004058 Sifon Bide, S-69, 1 1/2, Blanco	18	16,38 €	294,84 €
9318816180	TLLO. DIN 931 EXAG. M/R. 8.8 16x180	7	194,73 €	1.363,11 €
93456Z16	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-16	18	13,69 €	246,42 €
125ZISB16	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-16	18	7,70 €	138,60 €
CXV99889	GECOL/VAT FLEXIBLE GRIS 25KG C2TES1 art. 07130	4	21,62 €	86,48 €
CXV99184	REJILLA POLIPROP. NERVADA PNH100KCAM-GRIS 0.50M	7	11,41 €	79,87 €
MIKAI301401	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 9 m/m. 8-016	4	1,62 €	6,48 €
MIKAI301402	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 9 m/m. 12-022	7	1,71 €	11,97 €
MIKAI301403	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 9 m/m. 16-027	11	1,81 €	19,91 €
FECCMSPID	CEPILLO MANUAL C/MANGO SPID A/LAT. 30	15	3,14 €	47,10 €
FECCMSPIDI	CEPILLO MANUAL C/MANGO SPID INOX 30	18	10,45 €	188,10 €
FECLIBU9L	CEPILLO MANUAL LIMPIABUJIAS 0915H LATON 2 un.	22	5,42 €	119,24 €
SYCCRA5	CARGA ACETILENO 5 Lts. C/TULIPA	4	128,58 €	514,32 €
SYCCRO5	CARGA OXIGENO 5 Lts. C/TULIPA	7	53,04 €	371,28 €
082AB570	TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 5x70	4	26,14 €	104,56 €
93188650	TLLO. DIN 931 EXAG. M/R. 8.8 6x50	7	7,51 €	52,57 €
CINAI2019BL	CINTA AISLANTE 20x19 BLANCA	18	1,43 €	25,74 €
082AB4535	TLLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4.5x35	11	13,40 €	147,40 €
METAC62620	DISCO CORTE PARA A/INOX. 115x1x22,23 (10 u.)	36	12,08 €	434,88 €
SPRSE1490	SPRAY GREASE+PTFE	24	13,78 €	330,72 €
CINAN1918	ROLLO CINTA ANTIDESLIZANTE 18 mt.x25 m/m.	20	24,81 €	496,20 €
IFAPC410	PORTACANDADO 75x25 m/m.	33	7,41 €	244,53 €
125ZISB16	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-16	11	7,70 €	84,70 €
CXV100426	TLLO. DIN 931 8.8 M-20X280	4	28,66 €	114,64 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
CXV100427	TLLO. DIN 931 8.8 M-20X230	7	23,97 €	167,79 €
125ZISB20	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-20	11	16,44 €	180,84 €
93456Z20	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-20	15	51,99 €	779,85 €
PILALLR44	PILA ALCALINA LR44	15	2,57 €	38,55 €
LUKMU510ZY1020	MUELA C/VASTAGO 510 ZY 1020	7	2,38 €	16,66 €
*EDM39686	CEPILLO BROCHA CON ESPIGA Ø17mm FAB017 MOTA	20	2,66 €	53,20 €
CJENTDRB08	Mts. CUERDA NYLON TRENZADO DRIZA BL. 08	109	1,04 €	113,36 €
750AUK4232	TLLO.AUTOTALADR.CHAPA ZINC. 7504-K 4.2x32	11	4,85 €	53,35 €
STRMAB112	SIERRA MANO BIMETAL 12"	7	2,66 €	18,62 €
CXV100397	JUNTA EXPANSION 99 SF CON BRIDAS COD. 418040 DN 40 L 93 MM	6	110,02 €	660,12 €
DEBHLM0	HOJA LIJA MEDALLA (MADERA) 0 G120	19	1,52 €	28,88 €
TMECI90401950	CINTA DOBLE CARA 9040 19mm.x50mt.	6	7,86 €	47,16 €
PICRIPAG3330	PALETINA TRIPLE C/NAT. 30	16	5,50 €	88,00 €
CXV100452	WALKIE G15 PRO TRANSC. PMR446	16	148,99 €	2.383,84 €
CXV92104	MULETILLAS INOX FENOLICO CK6A19	18	32,90 €	592,20 €
CXV93275	CABLE ALIMENTACION TIPO F ACOD. 2MTS NEGRO	20	17,42 €	348,40 €
CART001	CARTUCHO GAS PERFORBLE 190 GR C206 GLS	30	17,42 €	522,60 €
PLAL0001	PILA ALCALINA LRO3 – 1,5 V AAA (blister de 4 pilas)	10	13,00 €	130,00 €
PLAL0002	PILA ALCALINA LR6 – 1,5 V-AA (blister de 4 pilas)	10	14,00 €	140,00 €
PLAL0003	PILA ALCALINA (bateria) Longlife Power – 9V 4922-6LP3146	10	3,50 €	35,00 €
PLAL0004	PILA ALCALINA botón alcalina – LR44	20	2,00 €	40,00 €
PLAL0005	PILA ALCALINA botón alcalina – CR2032	20	3,00 €	60,00 €
PLAL0006	PILA ALCALINA botón alcalina – CR2016	8	2,72 €	21,76 €
EGOTI52010	TIJERA PLASTICO 50 m/m. 52010	5	68,67 €	343,35 €
MAIJAB2203	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 1/2"	23	3,49 €	80,27 €
MAIJAB2204	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 3/4"	23	3,49 €	80,27 €
MAIJAB2271	RACORD UNION REPARADOR B2271 3/4" BLISTER	24	5,89 €	141,36 €
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ ANUAL (IVA EXCLÒS)				174.589,12 €
Nº D'ANYS DEL CONTRACTE				1
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA EXCLÒS)				174.589,12 €
IVA (21%)				36.663,72 €
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA INCLÒS)				211.252,84 €